SOBOTA W CIESZYNIE

XVII Zawody Ptywackie o Puchar MTP Delfin Cieszyn
Cieszyn, 5-4-2014

ISM
Event 5 Women, 100m Breaststroke 10 years and older
2014-04-05 - 12:56 Results
Rekord zawodow 10 - 11 1:25.92 KOWALSKA Eliza POL KS. Gérnik Radlin 2011-04-09
Rekord zawodéw 12 - 13 1:21.40 SALBUT Roksana POL UKS Salmo Zory 2013-04-06
Rekord zawodéw 14 - 15 1:20.98 KORAL Julia POL KS. Gornik Radlin 2013-04-06
Rekord zawodéw 16 + 1:21.08 INDRAKOVA Michaela CZE Sportovni klub Koprivnice 2013-04-06
Points: FINA 2012
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 - 11 years
1. CHLOPCIKOVA Karla 03  Plavecky Oddil Frydek-Mistek 1:30.71 330 42.70 48.01
2. SEDLECKA Petra 03  Kometa Brno 1:34.87 288 44.93 49.94
3. NIECHAJ Aleksandra 03  UKS Aquatica Pawlowice 1:37.72 264 46.54 51.18
4. TKADLECOVA Natalie 03 TJALCEDO Vsetin 1:38.61 257 47.43 51.18
5. FOLTYNOVA Adela 03 TJALCEDO Vsetin 1:40.56 242 49.47 51.09
6. KOSIEC Malogorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:41.75 233 47.42 54.33
7. MICHALAK Nikola 03  UKS Aquatica Pawlowice 1:42.55 228 48.00 54.55
8. SZYMANSKA Kinga 03  UKS Salmo Zory 1:42.99 225 48.96 54.03
9. FRUNKOVA Andrea 03  Plavecky Klub Zlin 1:43.03 225 49.24 53.79
10. JANECKA Weronika 04  UKS Aquatica Pawlowice 1:45.78 208 50.09 55.69
11. SZCZEPANSKA Iga 03  MTP Delfin Cieszyn 1:46.73 202 50.65 56.08
12. KROL Julia 04  UKS Wodnik 29 Katowice 1:47.54 198 49.63 57.91
13. STECZEK Natalia 03  MOSM Tychy 1:47.92 196 52.60 55.32
14. SURA Veronika 03  TJALCEDO Vsetin 1:48.47 193 52.81 55.66
15. VLCKOVA Marketa 03  Kosatky Karvina 1:48.76 191 51.54 57.22
16. BREZOVJAKOVA Kristyna 04  TJALCEDO Vsetin 1:49.28 188 51.55 57.73
17. SKRABOLOVA Vanessa 03 TJALCEDO Vsetin 1:49.44 188 52.74 56.70
18. LANKOCZ Katarzyna 03  MTP Delfin Cieszyn 1:49.46 187 52.47 56.99
19. NIEDZIOLKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:51.57 177 52.91 58.66
20. KAPOL Gabriela 04  KP H20 Jastrzebie-Zdroj 1:51.74 176 53.31 58.43
21. KOZYRA Lena 03  MTP Delfin Cieszyn 1:52.59 172 53.66 58.93
22. LALA Patrycja 04  UKS Salmo Zory 1:54.25 165 54.03 1:00.22
23. VEVODOVA Magdalena 03 TJALCEDO Vsetin 1:55.54 159 54.36 1:01.18
24. SOBOTIKOVA Lucie 04 Plavecky Klub Zlin 1:57.94 150 54.28 1:03.66
25. SORDYL Julia 04  UKS Wodnik 29 Katowice 1:57.97 150 54.78 1:03.19
26. CANIBALOVA Barbora 04  Kosatky Karvina 1:58.02 149 55.96 1:02.06
27. NOWAKOWSKA Michalina 03  MTP Delfin Cieszyn 2:08.92 115 1:00.10 1:08.82
28. BRAUNTSCH Aleksandra 03 UMKS Goczalkowice 2:15.44 99 1:03.80 1:11.64
29. PASTERNAK Zofia 04  UMKS Goczalkowice 2:17.44 94 1:01.03 1:16.41
30. PSIK Emilia 03 UMKS Goczalkowice 2:36.20 64 1:09.95 1:26.25
12 - 13 years
1. POPELKOVA Veronika 01 Kometa Brno 1:21.56 454 38.67 42.89
2. BURA Dominika 01  UKS Aligator Gorzyce 1:22.37 441 39.12 43.25
3. SCHLOSSEROVA Lucie 01  TJALCEDO Vsetin 1:23.78 419 39.52 44.26
4. WNETRZAK Wiktoria 01  MTP Delfin Cieszyn 1:2555 393 40.13 45.42
5. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Slaskil:26.73 377 39.83 46.90
6. JANACKOVA Vendula 02 Plavecky Oddil Frydek-Mistek 1:28.53 355 42.06 46.47
7. SCISLAK Julia 02  KP H20 Jastrzebie-Zdroj 1:29.11 348 42.41 46.70
8. TESARIKOVA Anna 01 Kometa Brno 1:30.35 334 42.57 47.78
9. VISVADEROVA Hanka 01  TJALCEDO Vsetin 1:30.51 332 43.14 47.37
10. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Zory 1:31.12 325 43.34 47.78
11. MAJCHROWSKA Martyna 01  MTP Delfin Cieszyn 1:31.74 319 44.40 47.34
12. ZIEBA Natalia 02 UKP Ruda Slaska 1:32.10 315 43.95 48.15
13. KALUZA Patrycja 01  UKS Aquatica Pawlowice 1:32.56 310 43.30 49.26
14. OSTROWSKA Kamila 01  UKS Aligator Gorzyce 1:33.52 301 44.22 49.30
15. KOSIKOVA Erika 01  Kometa Brno 1:34.53 291 44.37 50.16
16. DRAZYK Natalia 02  UKP Ruda Slaska 1:35.69 281 45.40 50.29
17. SOTKOVA Petra 02 Kometa Brno 1:36.76 272 45.79 50.97
18. KRZYSTOLIK Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:37.36 267 46.01 51.35
19. PICHNAR Sylwia 01  UKS Salmo Zory 1:37.63 264 46.87 50.76
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SOBOTA W CIESZYNIE

ISM

Cieszyn, 5-4-2014

XVII Zawody Ptywackie o Puchar MTP Delfin Cieszyn

Event 5, Girls, 100m Breaststroke, 12 - 13 years

Rank

20. CHOJETA Dominika
21. KUCHAROVA Lucie
22. KOLECZEK Matylda
23. PAWLETA Roksana
24. LUZYNA Alicja

25. MICHALAK Laura
26. BUJAK Lila

27. KUDALA Justyna
28. BRUSZEWSKA Natalia
29. KAPITAN Paulina
30. FARUZEL Zuzanna
31. BLACHURA Julia

14 - 15 years

1. SIKORA Marta
Rekord zawodéw.
2. SALBUT Roksana SO
3. ADAMCZYK Agata
4. GRUCA Alicja SO
5. ZLOTECKA Sylwia
6. WOJACZKOVA Michaela
7. PISAREK Justyna SO
8

FESTERKIEWICZ Paulina

9. GOLEC Aleksandra
10. KIELAROVA VIKTORIA
11. JARON Wiktoria
12. GAJTKOWSKA Zuzanna
13. MATUSZNY Weronika
14. DOBROWOLSKA Marta
15. SOBCZYK Kamila
16. GADOCHA Aleksandra
17. KALUZNY Weronika

16 years and older

ZYBALA Nikola
VRBOVA JULIA
SKUDRIKOVA Katerina
FARUZEL Matylda
KAJTOCH Sabina
STAVINOHOVA Adela
OLMA Sabina
GAWLAS Magda
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MOSM Tychy

Plavecky Klub Zlin

UKS Ondraszek Bielsko-Biala
Klub Plywacki Sukces Chorzow
UKS Salmo Zory

MOSM Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice

UKS Wodnik 29 Katowice
MOSM Tychy

Klub Plywacki Sukces Chorzow
MTP Delfin Cieszyn

ULKS VICTORIA Kozy

UKS "Jasien" Sucha Beskidzka

UKP Unia Oswiecim

UKS Aligator Gorzyce

UKP Unia Oswiecim

MOSM Tychy

Kosatky Karvina

UKP Unia Oswiecim

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS Wodnik 29 Katowice
UMB Banska Bystrica

UKP Ruda Slaska

UKS Aligator Gorzyce

UKS Wodnik 29 Katowice
Nowy KP Bielsko-Biala

UKS Ondraszek Bielsko-Biala
UKS Ondraszek Bielsko-Biala
MOSIR Myslowice

KS. Gornik Radlin
UMB Banska Bystrica
PK Bohumin

MTP Delfin Cieszyn
AZS PWSZ Raciborz
Plavecky Klub Zlin
ULKS VICTORIA Kozy
MTP Delfin Cieszyn

Time

1:37.84
1:38.06
1:39.57
1:39.97
1:40.91
1:42.48
1:44.40
1:44.41
1:44.77
1:45.12
1:45.84
1:49.80

1:16.35

1:18.62
1:19.37
1:20.38
1:21.81
1:22.00
1:22.31
1:22.57
1:23.03
1:24.87
1:29.00
1:29.32
1:29.33
1:35.35
1:36.85
1:39.02
1:43.11

1:23.34
1:27.22
1:27.41
1:27.76
1:28.31
1:28.40
1:28.69
1:34.63
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50m

46.95
46.30
47.69
47.62
48.33
47.49
49.21
49.48
49.45
49.19
49.48
52.26

35.93

37.08
38.32
38.06
39.69
39.61
38.89
40.04
39.46
39.73
40.49
42.38
41.46
44.37
45.79
46.54
47.55

38.76
41.18
41.75
40.96
42.19
42.11
41.44
44.89

100m

50.89
51.76
51.88
52.35
52.58
54.99
55.19
54.93
55.32
55.93
56.36
57.54
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41.54
41.05
42.32
42.12
42.39
43.42
42.53
43.57
45.14
48.51
46.94
47.87
50.98
51.06
52.48
55.56

44.58
46.04
45.66
46.80
46.12
46.29
47.25
49.74
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